Lista de Editais

Sérgio Miguel Santos Pereira de Oliveira, Presidente da Câmara Municipal de Constância,
torna público que procede à abertura da Hasta Pública para atribuição de espaços destinados à
comercialização de produtos alimentares, e à instalação de um carrossel infantil, no decurso
das Festas do Concelho / Festa de Nossa Senhora da Boa Viagem 2020.

Adenda ao Edital N.º 2844, de 18/02/2020.

Anexo ao edital da Hasta Pública para atribuição de espaços destinados à comercialização de
produtos alimentares, e à instalação de um carrossel infantil, no decurso das Festas do
Concelho / Festa de Nossa Senhora da Boa Viagem 2020.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

images/pdf/1Municipio/11AtasConvocatoriaseEditais/CamaraMunicipal/Editais/2020/Edital_Hasta_Pública.pdf
images/pdf/1Municipio/11AtasConvocatoriaseEditais/CamaraMunicipal/Editais/2020/Edital_Hasta_Pública.pdf
images/pdf/1Municipio/11AtasConvocatoriaseEditais/CamaraMunicipal/Editais/2020/Edital_Hasta_Pública.pdf
images/pdf/1Municipio/11AtasConvocatoriaseEditais/CamaraMunicipal/Editais/2020/Edital_Hasta_Pública.pdf
images/pdf/1Municipio/11AtasConvocatoriaseEditais/CamaraMunicipal/Editais/2020/Adenda_Edital_2968_Hasta_Pública_Espaços_Festas_2020.pdf
images/pdf/1Municipio/11AtasConvocatoriaseEditais/CamaraMunicipal/Editais/2020/Mapa_Correto_Hasta_Pública_Festas_2020.pdf
images/pdf/1Municipio/11AtasConvocatoriaseEditais/CamaraMunicipal/Editais/2020/Mapa_Correto_Hasta_Pública_Festas_2020.pdf
images/pdf/1Municipio/11AtasConvocatoriaseEditais/CamaraMunicipal/Editais/2020/Mapa_Correto_Hasta_Pública_Festas_2020.pdf
http://www.tcpdf.org